7 HIMO Utilisation de la Main d’œuvre locale  

8 Matériaux Origine des matériaux  

TOTAL  de oui obtenue dans la rubrique « méthodologie et clauses techniques » sur 8 

oui 

VI - Capacité financière 

Attestation de 

solvabilité financière  

D’un montant au moins égal à six Millions 

cinq cent mille (6 500 000) Francs CFA 

pour les lots 1 et   2, délivrée par une 

banque autorisé à émettre des cautions 

dans le cadre des marchés publics. 

TOTAL  de oui obtenue dans la rubrique « Capacité financière» sur 1 oui  

TOTAL DE OUI A OBTENIR SUR 28 OUI